
 

- 1 - 

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  1 / 2024 
z jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 19. února 2024 
v zasedací místnosti sídla MAS Naděje o.p.s.  

 
 

Přítomni: P. Fišer, L. Matějovicová, R. Nachtmann 
M. Filipíková, L. Haidová, K. Rejčová 

Omluveni: L. Karbanová 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 
Jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) oficiálně zahájila 

L. Matějovicová ve 13:00 hod, přivítala všechny přítomné, omluvila nepřítomné a předala slovo K. Rejčové. 
K. Rejčová konstatovala, že VKMP byla svolána v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. V době zahájení 

jednání VKMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VKMP, 
a veřejný sektor při hodnocení nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv k tomu, aby mohla být přijímána 

pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení partnerů Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi pověřených osob. 
Všechny podklady k jednání byly členům VKMP zaslány v předstihu na jejich e-mailové adresy. 

 
Ad 2) Schválení programu jednání dne 19. února 2024 

Řídící jednání předložila návrh programu jednání VKMP dne 19. února 2024: 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 19. února 2024 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Věcné hodnocení projektů v „3. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby – I.“ 
a) Školení pro hodnotitele 

b) Předvýběr projektů 
c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

6. Věcné hodnocení projektů v „8. výzvě MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 
19.2.1 – VIII.“ 

a) Školení pro hodnotitele 
b) Předvýběr projektů 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

7. Diskuse, různé 
8. Závěr jednání 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 
k hlasování o návrhu programu. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP1/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
program jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne  

19. února 2024. 

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání VKMP je navrhován P. Fišer. Zapisovatelkou se navrhuje jmenovat 
M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 
návrhu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP2_A/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí Petra 

Fišera ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 19. února 2024. 

 
 
 
 

 



 

- 2 - 

 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP2_B/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 
Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 19. února 2024. 
Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

K. Rejčová zrekapitulovala všechna usnesení z jednání dne 20. prosince 2023 a konstatovala, že z tohoto 

jednání nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 
Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení z jednání VKMP na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP3/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu ředitelky MAS Naděje o.p.s. o kontrole plnění usnesení Výběrové komise 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 20. prosince 2023. 

 
Ad 5) Věcné hodnocení projektů ve „3. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby – I.“ 
Dle předběžného šetření o střetu zájmů, které bylo provedeno telefonicky, bylo zjištěno, že nikdo z přítomných 

členů VKMP není ve střetu zájmů k projednávanému projektu. 

 
 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 

 
Na úvod seznámila K. Rejčová členy VKMP se souhrnnou dokumentací, která souvisí s ukončenou „3. výzvou 

MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby – I.“. Dokumentace k ukončené výzvě obsahuje: 

• Text výzvy (příloha č. 2 tohoto zápisu) 

• Vzor Projektového záměru (příloha č. 3 tohoto zápisu) 

• Kritéria administrativní kontroly (příloha č. 4 tohoto zápisu) 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 5 tohoto zápisu) 

• Kontrolní list věcného hodnocení (příloha č. 6 tohoto zápisu) 

• Interní postupy MAS pro IROP 2021–2027 (příloha č. 7 tohoto zápisu) 
Závěrem tohoto školícího bloku členové VKMP podepsali Potvrzení o absolvování školení k hodnocení projektů 

v „3. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby– I.“.  

 
 

b) Předvýběr projektů 

 

Výzva k předkládání projektových záměrů (dále také PZ) byla vyhlášena dne 14. listopadu 2023, příjem byl 
ukončen dne 31. prosince 2023.  

V rámci výzvy byl podán jeden projektový záměr. PZ splnil podmínky administrativní kontroly a jeho základní 
informace jsou tyto: 

• Charita Most, IČ: 70828920, projektový záměr s názvem „Rozvoj sociálních služeb Charity Most 

(MAS Naděje)“, reg. č. 20231114/3/01 (projektový záměr byl členům VKMP zaslán elektronicky, avšak 
není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 1.500.000,00 Kč. Realizace projektu se skládá 

z několika dílčích aktivit:  

• pořízení ekologického vozidla (typu plug-in hybrid) pro využití sociálními službami Azylový dům pro 
matky s dětmi a Domu na půl cesty v rámci (CRvT) a také službou Azylového domu Osek;  

• pořízení nových kuchyňských linek do prostor Azylového domu pro matky s dětmi a Domu na půl 

cesty v rámci CRvT;  

• nové rozvody internetu v prostorách Azylového domu pro matky s dětmi a Domu na půl cesty v rámci 
CRvT;  

• nový kamerový systém v prostorách Azylového domu pro matky s dětmi a Domu na půl cesty v rámci 

CRvT;  

• výměna interiérových dveří v prostorách Azylového domu pro matky s dětmi a Domu na půl cesty 
v rámci CRvT.  

Realizace projektu tak vytvoří/zkvalitní zázemí pro 3 sociální služby: Azylový dům Osek, Azylový dům 
pro matky s dětmi – Centrum „Rodina v tísni“ a Dům na půl cesty. Projektový záměr splnil podmínky 

administrativní kontroly (příloha č. 8 tohoto zápisu). Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné 

hodnocení projektového záměru. Na jeho základě a na základě příloh projektového záměru, začala VKMP 



 

- 3 - 

 

hodnotit projektový záměr. K. Rejčová přečetla každé kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované 
informace uvedeny. Členové diskutovali nad relevantností přiložených Memorand o spolupráci obce Jeníkov 

a města Lom, ze kterých není zjevné, čeho se spolupráce týká a jaký přínos pro partnery projekt bude mít. 
Po vzájemné diskusi a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení 

projektového záměru k podpoře je potřeba dosažení minimálně 40 bodů. Hodnocený záměr získal ve věcném 
hodnocení 55 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 9 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu 

bude doporučen Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. k financování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP4/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. konstatuje, 
že projektový záměr Charity Most, IČ: 70828920 s názvem „Rozvoj sociálních služeb Charity 

Most (MAS Naděje)“ (reg. č. 20231114/3/01) získal ve věcném hodnocení 55 bodů, splnil 
podmínky věcného hodnocení a doporučuje se Výkonnému výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. projektový záměr schválit k realizaci. 

 
 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

 

Do výzvy byl podán 1 projektový záměr, který splnil podmínky administrativní kontroly a kontroly věcného 
hodnocení a byl doporučen ke schválení finanční podpory jeho realizace. Byl vypracován zápis z jednání VKMP 

(příloha č. 10 tohoto zápisu) podepsaný všemi členy. Tento seznam bude sloužit jako podklad pro závěrečný 
výběr projektových záměrů ze strany Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP5/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
souhrn projektových záměrů podaných do 3. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby 

– I., který bude sloužit Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jako podklad 

pro závěrečný výběr projektových záměrů k financování jejich realizace. 

 
Ad 6) Věcné hodnocení projektů v „8. výzvě MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu 

v rámci operace 19.2.1 – VIII.“ 

 
Dle předběžného šetření o střetu zájmů, které bylo provedeno telefonicky, bylo zjištěno, že nikdo z přítomných 

členů VKMP není ve střetu zájmů. 

 
 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
 

Na úvod seznámila K. Rejčová členy VKMP se souhrnnou dokumentací, která souvisí s ukončenou „8. výzvou 
MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VIII.“. Dokumentace k ukončené 

výzvě obsahuje: 

• Text výzvy (příloha č. 11 tohoto zápisu) 

• Podrobný popis Fichí (příloha č. 12 tohoto zápisu) 

• Interní postupy MAS pro PRV 2014–2020 (příloha č. 13 tohoto zápisu) 

• Fiche č. 6 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech (příloha č. 14 tohoto zápisu) 
Závěrem školícího bloku členové VKMP podepsali Potvrzení o absolvování školení k hodnocení projektů 

ve výzvě „Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 – VIII“. Zároveň podepsali Etický kodex osoby podílející 
se na hodnocení projektů – Fiche č. 6 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

 
 

b) Předvýběr projektů vč. vytvoření seznamu projektů doporučených k podpoře 
 

Výzva k předkládání žádostí o podporu byla vyhlášena dne 30. října 2023, příjem byl ukončen  

dne 30. listopadu 2023. V rámci výzvy došlo k 1 změně, a to k prodloužení termínu registrace žádostí o dotace 
na RO SZIF, z původního termínu 31. ledna 2024 na 29. března 2024. 

V rámci výzvy bylo podáno 5 žádostí o podporu, z toho žádost žadatele Bedřichův Světec žije, z.s. s názvem 
„Rozšíření spolkových aktivit“ a žádost obce Bělušice s názvem „Vybudování krytých prostor navazující 

na objekt občanské vybavenosti v blízkosti OÚ“ nesplnily podmínky administrativní kontroly a nepostoupily 
tak do fáze věcného hodnocení. 

Do věcného hodnocení tak postoupily 3 žádosti o podporu, základní informace jsou tyto: 

• Obec Skršín, IČ: 00266141, žádost o dotaci s názvem „Hasičská zbrojnice – Skršín“, reg. č. 2023-153-008-



 

- 4 - 

 

006-075 (žádost byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), výdaje, 
ze kterých je stanovena dotace činí 314.600,00 Kč. V rámci projektu bude modernizováno přístrojové 

vybavení výjezdové jednotky SDH Skršín, které zabezpečí maximální ochranu členů při výjezdu a bude 
splňovat aktuální požadavky na tento typ přístrojů pro výjezd. Přístrojové vybavení bylo konzultováno 

a doporučeno HZS Ústeckého kraje. Žádost splnila podmínky administrativní kontroly (příloha č. 15 tohoto 
zápisu), kontroly příloh (příloha č. 16 tohoto zápisu) a kontroly přijatelnosti (příloha č. 17 tohoto zápisu).  

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci. Na jeho základě  
a na základě příloh žádosti, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. K. Rejčová přečetla každé kritérium 

a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi a odsouhlasení byly 

údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení žádosti k podpoře je potřeba dosažení minimálně 
45 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 80 bodů a splnila tak podmínky věcného hodnocení 

(příloha č. 18 tohoto zápisu). 

• Obec Korozluky, IČ: 00265993, žádost o dotaci s názvem „Obnova veřejného prostranství včetně herních 
prvků“, reg. č. 2023-153-008-006-078 (žádost byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou 

tohoto zápisu), výdaje, ze kterých je stanovena dotace činí 442.860,00 Kč. V rámci projektu dojde 
k obnově veřejného prostranství pro komunitní setkávání všech generací v rámci akcí pořádaných obcí. 

Žádost splnila podmínky administrativní kontroly (příloha č. 19 tohoto zápisu), kontroly příloh (příloha 
č. 20 tohoto zápisu) a kontroly přijatelnosti (příloha č. 21 tohoto zápisu).  

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné žádosti o dotaci. Na jeho základě a na základě příloh 

žádosti, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. K. Rejčová přečetla každé kritérium a referenční dokumenty, 
kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi a odsouhlasení byly údaje zaznamenány 

do kontrolního listu. Pro doporučení žádosti k podpoře je potřeba dosažení minimálně 45 bodů. Hodnocená 
žádost získala ve věcném hodnocení 80 bodů a splnila tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 22 tohoto 

zápisu). 

• Obec Braňany, IČ: 00265845, žádost o dotaci s názvem „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“, reg. č. 2023-
153-008-006-080 (žádost byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), 

výdaje, ze kterých je stanovena dotace činí 890.000,00 Kč. Výsledkem projektu bude revitalizované 
veřejné prostranství, které bude obsahovat úpravy terénu a zatravnění, dodávka a montáž pergoly 

pro setkávání a odpočinek, dodání a montáž mobiliáře včetně zakomponování kontejnerů na tříděný odpad 
do prostoru a jeho vhodné odclonění, opěrná zídka, a další. Žádost splnila podmínky administrativní 

kontroly (příloha č. 23 tohoto zápisu), kontroly příloh (příloha č. 24 tohoto zápisu) a kontroly přijatelnosti 

(příloha č. 25 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci. Na jeho základě  

a na základě příloh žádosti, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. K. Rejčová přečetla každé kritérium 
a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi a odsouhlasení byly 

údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení žádosti o dotaci je potřeba dosažení minimálně 45 
bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 85 bodů a splnila tak podmínky věcného hodnocení 

(příloha č. 26 tohoto zápisu). 
Členové VKMP se shodli, že žádosti o dotaci získaly dostatečný počet bodů a splnily tak podmínky věcného 

hodnocení. Z tohoto důvodu budou doporučeny k podpoře. 

 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VKMP6_A/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost o dotaci obce Skršín, IČ: 00266141 s názvem „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 
(reg. č. 2023-153-008-006-075) získala ve věcném hodnocení 80 bodů, splnila podmínky 

věcného hodnocení a doporučuje se Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
žádost o dotaci schválit k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VKMP6_B/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projektový záměr obce Korozluky, IČ: 00265993 s názvem „Obnova veřejného 
prostranství včetně herních prvků“ (reg. č. 2023-153-008-006-078) získala ve věcném 

hodnocení 80 bodů, splnila podmínky věcného hodnocení a doporučuje se Výkonnému výboru 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost o dotaci schválit k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VKMP6_C/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost o dotaci obce Braňany, IČ: 00265845 s názvem „Úprava okolí budovy OÚ 
Braňany“ (reg. č. 2023-153-008-006-080) získala ve věcném hodnocení 85 bodů, splnila 

podmínky věcného hodnocení a doporučuje se Výkonnému výboru Místního partnerství 



 

- 5 - 

 

MAS Naděje o.p.s. žádost o dotaci schválit k realizaci. 

 
 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

 
Do výzvy bylo podáno celkem 5 žádostí o dotaci, z toho 2 nesplnily podmínky administrativní kontroly. 

Zbývající 3 žádosti o dotaci splnily podmínky kontroly věcného hodnocení a byly doporučeny ke schválení 
finanční podpory jejich realizace. Byl vypracován zápis z jednání VKMP obsahující seznam projektů, seřazený 

podle bodového hodnocení (příloha č. 27 tohoto zápisu) podepsaný všemi členy. Tento seznam bude sloužit 

jako podklad pro závěrečný výběr projektových záměrů ze strany Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP7/2024: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
souhrn žádostí o dotaci podaných do „Výzvy MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu 

v rámci operace 19.2.1 – VIII.“ seřazený podle bodového hodnocení, který bude sloužit 
Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jako podklad pro závěrečný výběr 

žádostí o dotaci k financování jejich realizace. 

 
Ad 7) Diskuse, různé 

V rámci diskuse byl naplánován další termín jednání VKMP, členové se shodli na termínu  
17. května 2024 od 10:00 hod. 

Dále K. Rejčová informovala členy VKMP o všech vyhlášených a připravovaných výzvách v rámci nového 
programového období 2021–2027, konkrétně uvedla výzvu IROP – Kultura – památky a muzea, 

která se plánuje vyhlásit 8. března 2024.  
Diskutovány byly dále možné aktivity ve vazbě na realizaci programového rámce SZP 2023–2027, pravidla 

pro konečné žadatele jsou k dispozici na webových stránkách.   

 
Ad 8)  Závěr jednání 

K. Rejčová poděkovala všem za účast a jednání ve 15:30 hod. ukončila.  

 
 
Zapsala: M. Filipíková   …………………………………… 

 
Ověřil: P. Fišer    …………………………………… 

 

K. Rejčová    …………………………………… 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1  Prezenční listina 

Příloha č. 2 Text 3. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby – I. 
Příloha č. 3 Vzor projektového záměru 

Příloha č. 4 Kritéria administrativní kontroly 
Příloha č. 5  Kritéria věcného hodnocení 

Příloha č. 6 Kontrolní list věcného hodnocení 

Příloha č. 7 Interní postupy MAS pro IROP 2021–2027 
Příloha č. 8 Kontrolní list AK PZ „Rozvoj sociálních služeb Charity Most (MAS Naděje)“ 

Příloha č. 9 Kontrolní list VH PZ „Rozvoj sociálních služeb Charity Most (MAS Naděje)“ 
Příloha č. 10 Zápis z jednání výběrového orgánu 

Příloha č. 11 Text „Výzvy MAS Naděje o.p.s. - PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 - VIII.“ 
Příloha č. 12 Podrobný popis Fichí 

Příloha č. 13 Interní postupy MAS pro PRV 2014–2020 

Příloha č. 14 Fiche č. 6 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 
Příloha č. 15 Kontrolní list pro administrativní kontrolu žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 

Příloha č. 16 Kontrolní list pro kontrolu příloh žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 
Příloha č. 17 Kontrolní list přijatelnosti žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 

Příloha č. 18 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 
Příloha č. 19 Kontrolní list pro administrativní kontrolu žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně 

herních prvků“ 
Příloha č. 20 Kontrolní list pro kontrolu příloh žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních 

prvků“ 

https://eagri.cz/public/portal/mze/dotace/szp-pro-obdobi-2021-2027/rozvoj-venkova/x52-77-leader/pravidla-kterymi-se-stanovuji-podminky-pro-poskytovani-dotace-na-projekty-rozvoje-venkova-v-ramci-strategickeho-planu-szp-na-obdobi-2023-2027-pro-intervenci-52-77-leader


 

- 6 - 

 

Příloha č. 21 Kontrolní list přijatelnosti žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“ 
Příloha č. 22 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních 

prvků“ 
Příloha č. 23 Kontrolní list administrativní kontroly žádosti „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 

Příloha č. 24 Kontrolní list pro kontrolu příloh žádosti „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 
Příloha č. 25 Kontrolní list přijatelnosti žádosti „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 

Příloha č. 26 Kontrolní list věcného hodnocení „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 
Příloha č. 27 Zápis z jednání výběrového orgánu 

 


